
411342-2024 Page 1/48

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 411342-2024 - Výsledek

Španělsko – Zdravotnické přístroje – Suministro, respetuoso con el medio ambiente, de salas de 
radiología para varias comunidades autónomas, centros del INGESA en Ceuta y Melilla y 
organismos de la Administración del Estado
OJ S 133/2024 10/07/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Dirección del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria (INGESA)
E-mail: licitaciones@ingesa.sanidad.gob.es
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Suministro, respetuoso con el medio ambiente, de salas de radiología para varias 
comunidades autónomas, centros del INGESA en Ceuta y Melilla y organismos de la 
Administración del Estado
Popis: Los equipos de salas de radiología, de utilización común en el Sistema Nacional de 
Salud, se requieren para el cumplimiento de los fines de las Administraciones participantes, 
así como para reforzar las capacidades tecnológicas y asistenciales de los centros sanitarios
Identifikátor řízení: b33d9ae0-7f28-4f82-9c6d-8a371274e002
Předchozí oznámení: c7b7bcd9-d058-439b-9aad-99aec89fc2c0-01
Interní identifikátor: AM 2023/136
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33100000 Zdravotnické přístroje

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 70 540 451,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Sala de radiología digital robotizada con suspensión de techo y tres paneles planos - 
Tipo 1A
Popis: Sala de radiología digital robotizada con suspensión de techo y tres paneles planos - 
Tipo 1A
Interní identifikátor: 01

Účel

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/411342-2024
mailto:licitaciones@ingesa.sanidad.gob.es


411342-2024 Page 2/48

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33100000 Zdravotnické přístroje

Místo plnění
Země: Španělsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 9 717 480,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Precio.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda kombinující postup bez obnovení soutěže s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Dirección del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria 
(INGESA) - Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

Část: LOT-0002
Název: Sala de radiología digital robotizada con suspensión de techo, tres paneles planos y 
telemetría - Tipo 1B
Popis: Sala de radiología digital robotizada con suspensión de techo, tres paneles planos, 
telemetría - Tipo 1B
Interní identifikátor: 02

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33100000 Zdravotnické přístroje

Místo plnění
Země: Španělsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 7 103 236,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne



411342-2024 Page 3/48

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Precio.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda kombinující postup bez obnovení soutěže s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Dirección del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria 
(INGESA) - Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

Část: LOT-0003
Název: Sala de radiología digital robotizada con suspensión de techo, tres paneles planos, 
telemetría, tomosíntesis y funciones de ayuda al diagnóstico- Tipo 1C
Popis: Sala de radiología digital robotizada con suspensión de techo, tres paneles planos, 
telemetría, tomosíntesis y funciones de ayuda al diagnóstico- Tipo 1C
Interní identifikátor: 03

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33100000 Zdravotnické přístroje

Místo plnění
Země: Španělsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 3 564 951,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Precio.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda kombinující postup bez obnovení soutěže s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum



411342-2024 Page 4/48

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizace příslušná pro přezkum: Dirección del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria 
(INGESA) - Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

Část: LOT-0004
Název: Sala de radiología digital robotizada con suspensión de techo y dos paneles planos - 
Tipo 2A
Popis: Sala de radiología digital robotizada con suspensión de techo y dos paneles planos - 
Tipo 2A
Interní identifikátor: 04

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33100000 Zdravotnické přístroje

Místo plnění
Země: Španělsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 4 014 529,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Precio.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda kombinující postup bez obnovení soutěže s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Dirección del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria 
(INGESA) - Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

Část: LOT-0005
Název: Sala de radiología digital robotizada con suspensión de techo, dos paneles planos y 
telemetría - Tipo 2B
Popis: Sala de radiología digital robotizada con suspensión de techo, dos paneles planos y 
telemetría - Tipo 2B
Interní identifikátor: 05

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33100000 Zdravotnické přístroje



411342-2024 Page 5/48

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2. Místo plnění
Země: Španělsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 7 327 353,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Precio.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda kombinující postup bez obnovení soutěže s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Dirección del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria 
(INGESA) - Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

Část: LOT-0006
Název: Sala de radiología digital robotizada con suspensión de techo, dos paneles planos, 
telemetría, tomosíntesis y funciones de ayuda al diagnóstico - Tipo 2C
Popis: Sala de radiología digital robotizada con suspensión de techo, dos paneles planos, 
telemetría, tomosíntesis y funciones de ayuda al diagnóstico - Tipo 2C
Interní identifikátor: 06

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33100000 Zdravotnické přístroje

Místo plnění
Země: Španělsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 3 272 867,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena



411342-2024 Page 6/48

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Popis: Precio.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda kombinující postup bez obnovení soutěže s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Dirección del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria 
(INGESA) - Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

Část: LOT-0007
Název: Sala de radiología digital sincronizada con suspensión de techo y dos paneles planos - 
Tipo 3A
Popis: Sala de radiología digital sincronizada con suspensión de techo y dos paneles planos - 
Tipo 3A
Interní identifikátor: 07

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33100000 Zdravotnické přístroje

Místo plnění
Země: Španělsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 11 881 675,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Precio.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda kombinující postup bez obnovení soutěže s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Dirección del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria 
(INGESA) - Instituto Nacional de Gestión Sanitaria



411342-2024 Page 7/48

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0008
Název: Sala de radiología digital sincronizada con suspensión de techo, dos paneles planos y 
telemetría - Tipo 3B
Popis: Sala de radiología digital sincronizada con suspensión de techo, dos paneles planos y 
telemetría - Tipo 3B
Interní identifikátor: 08

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33100000 Zdravotnické přístroje

Místo plnění
Země: Španělsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 15 896 640,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Precio.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda kombinující postup bez obnovení soutěže s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Dirección del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria 
(INGESA) - Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

Část: LOT-0009
Název: Sala de radiología digital sincronizada con suspensión de techo y un panel plano - 
Tipo 4
Popis: Sala de radiología digital sincronizada con suspensión de techo y un panel plano - Tipo 
4
Interní identifikátor: 09

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33100000 Zdravotnické přístroje

Místo plnění
Země: Španělsko



411342-2024 Page 8/48

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 2 566 920,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Precio.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda kombinující postup bez obnovení soutěže s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Dirección del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria 
(INGESA) - Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

Část: LOT-0010
Název: Sala de radiología digital con suspensión de suelo y dos paneles planos - Tipo 5A
Popis: Sala de radiología digital con suspensión de suelo y dos paneles planos - Tipo 5A
Interní identifikátor: 10

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33100000 Zdravotnické přístroje

Místo plnění
Země: Španělsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 827 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Precio.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100



411342-2024 Page 9/48

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda kombinující postup bez obnovení soutěže s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Dirección del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria 
(INGESA) - Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

Část: LOT-0011
Název: Sala de radiología digital con suspensión de suelo, dos paneles planos y telemetría - 
Tipo 5B
Popis: Sala de radiología digital con suspensión de suelo, dos paneles planos y telemetría - 
Tipo 5B
Interní identifikátor: 11

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33100000 Zdravotnické přístroje

Místo plnění
Země: Španělsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 2 667 600,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Precio.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda kombinující postup bez obnovení soutěže s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Dirección del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria 
(INGESA) - Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

Část: LOT-0012
Název: Sala de radiología digital con suspensión de suelo y un panel plano - Tipo 6
Popis: Sala de radiología digital con suspensión de suelo y un panel plano - Tipo 6
Interní identifikátor: 12



411342-2024 Page 10/48

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33100000 Zdravotnické přístroje

Místo plnění
Země: Španělsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 700 200,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Precio.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda kombinující postup bez obnovení soutěže s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Dirección del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria 
(INGESA) - Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 17 807 350,35 EUR

Maximální hodnota rámcových dohod v tomto řízení: 696 435 208,00 EUR

Přibližná hodnota rámcových dohod: 696 435 208,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 106 892 280,00 EUR
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 106 892 280,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: AGFA N.V.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0001/LOT-0001
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001



411342-2024 Page 11/48

Hodnota nabídky: 203 801,51 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 24/136
Datum výběru vítěze: 07/06/2024
Datum uzavření smlouvy: 08/07/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Vítěz: 
Oficiální název: APR Salud, S.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0002/LOT-0001
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 264 558,83 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 24/136
Datum výběru vítěze: 07/06/2024
Datum uzavření smlouvy: 08/07/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Vítěz: 
Oficiální název: CANON MEDICAL SYSTEMS S.A.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0003/LOT-0001
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 293 425,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 24/136
Datum výběru vítěze: 07/06/2024
Datum uzavření smlouvy: 08/07/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Vítěz: 
Oficiální název: FUJIFILM Healthcare España S.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0004/LOT-0001
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 219 615,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 24/136
Datum výběru vítěze: 07/06/2024
Datum uzavření smlouvy: 08/07/2024



411342-2024 Page 12/48

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Vítěz: 
Oficiální název: GENERAL ELECTRIC HEALTHCARE ESPAÑA SAU
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0005/LOT-0001
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 235 950,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 24/136
Datum výběru vítěze: 07/06/2024
Datum uzavření smlouvy: 08/07/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Vítěz: 
Oficiální název: PHILIPS IBÉRICA SAU
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0006/LOT-0001
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 214 775,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 24/136
Datum výběru vítěze: 07/06/2024
Datum uzavření smlouvy: 08/07/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Vítěz: 
Oficiální název: RADIOLOGIA S.A.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0007/LOT-0001
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 174 689,43 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 24/136
Datum výběru vítěze: 07/06/2024
Datum uzavření smlouvy: 08/07/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Vítěz: 
Oficiální název: SAKURA PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0008/LOT-0001
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 208 120,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne



411342-2024 Page 13/48

Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 24/136
Datum výběru vítěze: 07/06/2024
Datum uzavření smlouvy: 08/07/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Vítěz: 
Oficiální název: SIEMENS HEALTHCARE, S.L.U.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0009/LOT-0001
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 248 897,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 24/136
Datum výběru vítěze: 07/06/2024
Datum uzavření smlouvy: 08/07/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Vítěz: 
Oficiální název: TROMP MEDICAL S.L.U.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0010/LOT-0001
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 266 805,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 24/136
Datum výběru vítěze: 07/06/2024
Datum uzavření smlouvy: 08/07/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Vítěz: 
Oficiální název: UTE Polygon-Cedyt
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0011/LOT-0001
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 199 395,90 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 24/136
Datum výběru vítěze: 07/06/2024
Datum uzavření smlouvy: 08/07/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne



411342-2024 Page 14/48

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4. Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 11

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 78 135 596,00 EUR
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 78 135 596,00 EUR

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 11

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 32 084 559,00 EUR
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 32 084 559,00 EUR

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 9

Identifikátor části (výsledek): LOT-0004
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 40 145 290,00 EUR
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 40 145 290,00 EUR

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 10

Identifikátor části (výsledek): LOT-0005
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.



411342-2024 Page 15/48

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 73 273 530,00 EUR
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 73 273 530,00 EUR

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 10

Identifikátor části (výsledek): LOT-0006
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 29 455 803,00 EUR
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 29 455 803,00 EUR

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 9

Identifikátor části (výsledek): LOT-0007
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 118 816 750,00 EUR
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 118 816 750,00 EUR

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 10

Identifikátor části (výsledek): LOT-0008
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 158 966 400,00 EUR
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 158 966 400,00 EUR

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky



411342-2024 Page 16/48

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 10

Identifikátor části (výsledek): LOT-0009
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 25 669 200,00 EUR
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 25 669 200,00 EUR

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 10

Identifikátor části (výsledek): LOT-0010
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 12 789 000,00 EUR
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 12 789 000,00 EUR

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Identifikátor části (výsledek): LOT-0011
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 16 005 600,00 EUR
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 16 005 600,00 EUR

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Identifikátor části (výsledek): LOT-0012
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 4 201 200,00 EUR
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 4 201 200,00 EUR

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 



411342-2024 Page 17/48

8.1.

8.1.

8.1.

Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Dirección del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria (INGESA)
Registrační číslo: 10000440058861
Registrační číslo: Q2869002B
Obec: Madrid
PSČ: 28014
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Dirección del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria (INGESA)
E-mail: licitaciones@ingesa.sanidad.gob.es
Telefon: 913380612
Internetová adresa: http://www.ingesa.sanidad.gob.es
Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=BCFBo8vhaU8%3D
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Instituto Nacional de Gestión Sanitaria
Obec: Madrid
PSČ: 28014
Země: Španělsko
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0002
Oficiální název: AGFA N.V.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: W0172342H
Obec: Esplugues de Llobregat
PSČ: 08950
Země: Španělsko
E-mail: heconcursos.es@agfa.com
Telefon: 934767600
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0003
Oficiální název: APR Salud, S.L.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B82082280

mailto:licitaciones@ingesa.sanidad.gob.es
http://www.ingesa.sanidad.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BCFBo8vhaU8%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BCFBo8vhaU8%3D
mailto:heconcursos.es@agfa.com


411342-2024 Page 18/48

8.1.

8.1.

8.1.

Obec: SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES
PSČ: 28703
Země: Španělsko
E-mail: licitaciones@aprsalud.com
Telefon: +34 663316929
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0004
Oficiální název: CANON MEDICAL SYSTEMS S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: A28206712
Obec: MADRID
PSČ: 28023
Země: Španělsko
E-mail: pablo.martin@eu.medical.canon
Telefon: +34 914905850
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0005
Oficiální název: FUJIFILM Healthcare España S.L.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B82097940
Obec: ALCOBENDAS
PSČ: 28108
Země: Španělsko
E-mail: concursossm_feg-es@fujifilm.com
Telefon: 673432074
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0006
Oficiální název: GENERAL ELECTRIC HEALTHCARE ESPAÑA SAU
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: A28061737
Obec: MADRID
PSČ: 28023
Země: Španělsko
E-mail: tendersspain@ge.com
Telefon: 916232809

mailto:licitaciones@aprsalud.com
mailto:pablo.martin@eu.medical.canon
mailto:concursossm_feg-es@fujifilm.com
mailto:tendersspain@ge.com


411342-2024 Page 19/48

8.1.

8.1.

8.1.

Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0007
Oficiální název: PHILIPS IBÉRICA SAU
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: A28017143
Obec: MADRID
PSČ: 28050
Země: Španělsko
E-mail: philips.licitaciones@philips.com
Telefon: +34 915669174
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0008
Oficiální název: RADIOLOGIA S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: A28047991
Obec: Algete
PSČ: 28110
Země: Španělsko
E-mail: radiologia@radiologia-sa.com
Telefon: +34 902195770
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0009
Oficiální název: SAKURA PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: A39038963
Obec: Madrid
PSČ: 28022
Země: Španělsko
E-mail: info@sakurakonica.com
Telefon: +91 7480606
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Vítěz těchto částí: LOT-0001

mailto:philips.licitaciones@philips.com
mailto:radiologia@radiologia-sa.com
mailto:info@sakurakonica.com


411342-2024 Page 20/48

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0010
Oficiální název: SIEMENS HEALTHCARE, S.L.U.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B60805769
Obec: Madrid
PSČ: 28043
Země: Španělsko
E-mail: concursos.team@siemens-healthineers.com
Telefon: 919025117
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0011
Oficiální název: TROMP MEDICAL S.L.U.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B02902989
Obec: Pozuelo de Alarcón
PSČ: 28224
Země: Španělsko
E-mail: concursos@trompmedical.com
Telefon: 911987527
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0012
Oficiální název: UTE Polygon-Cedyt
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 302302
Registrační číslo: N0056295I - B50556414
Registrační číslo: 302302
Obec: Madrid
PSČ: 28010
Země: Španělsko
E-mail: offer@es.polygon.eu
Telefon: +34 960468500
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0013
Oficiální název: AGFA N.V.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik

mailto:concursos.team@siemens-healthineers.com
mailto:concursos@trompmedical.com
mailto:offer@es.polygon.eu


411342-2024 Page 21/48

8.1.

8.1.

8.1.

Registrační číslo: W0172342H
Obec: Esplugues de Llobregat
PSČ: 08950
Země: Španělsko
E-mail: heconcursos.es@agfa.com
Telefon: 934767600
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0014
Oficiální název: APR Salud, S.L.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B82082280
Obec: SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES
PSČ: 28703
Země: Španělsko
E-mail: licitaciones@aprsalud.com
Telefon: +34 663316929
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0015
Oficiální název: CANON MEDICAL SYSTEMS S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: A28206712
Obec: MADRID
PSČ: 28023
Země: Španělsko
E-mail: pablo.martin@eu.medical.canon
Telefon: +34 914905850
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0016
Oficiální název: FUJIFILM Healthcare España S.L.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B82097940
Obec: ALCOBENDAS
PSČ: 28108
Země: Španělsko
E-mail: concursossm_feg-es@fujifilm.com
Telefon: 673432074
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

mailto:heconcursos.es@agfa.com
mailto:licitaciones@aprsalud.com
mailto:pablo.martin@eu.medical.canon
mailto:concursossm_feg-es@fujifilm.com


411342-2024 Page 22/48

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0017
Oficiální název: GENERAL ELECTRIC HEALTHCARE ESPAÑA SAU
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: A28061737
Obec: MADRID
PSČ: 28023
Země: Španělsko
E-mail: tendersspain@ge.com
Telefon: 916232809
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0018
Oficiální název: PHILIPS IBÉRICA SAU
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: A28017143
Obec: MADRID
PSČ: 28050
Země: Španělsko
E-mail: philips.licitaciones@philips.com
Telefon: +34 915669174
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0019
Oficiální název: RADIOLOGIA S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: A28047991
Obec: Algete
PSČ: 28110
Země: Španělsko
E-mail: radiologia@radiologia-sa.com
Telefon: +34 902195770
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0020
Oficiální název: SAKURA PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: A39038963
Obec: Madrid
PSČ: 28022

mailto:tendersspain@ge.com
mailto:philips.licitaciones@philips.com
mailto:radiologia@radiologia-sa.com


411342-2024 Page 23/48

8.1.

8.1.

8.1.

Země: Španělsko
E-mail: info@sakurakonica.com
Telefon: +91 7480606
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0021
Oficiální název: SIEMENS HEALTHCARE, S.L.U.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B60805769
Obec: Madrid
PSČ: 28043
Země: Španělsko
E-mail: concursos.team@siemens-healthineers.com
Telefon: 919025117
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0022
Oficiální název: TROMP MEDICAL S.L.U.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B02902989
Obec: Pozuelo de Alarcón
PSČ: 28224
Země: Španělsko
E-mail: concursos@trompmedical.com
Telefon: 911987527
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0023
Oficiální název: UTE Polygon-Cedyt
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 302302
Registrační číslo: N0056295I - B50556414
Registrační číslo: 302302
Obec: Madrid
PSČ: 28010
Země: Španělsko
E-mail: offer@es.polygon.eu
Telefon: +34 960468500
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 

mailto:info@sakurakonica.com
mailto:concursos.team@siemens-healthineers.com
mailto:concursos@trompmedical.com
mailto:offer@es.polygon.eu


411342-2024 Page 24/48

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0024
Oficiální název: APR Salud, S.L.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B82082280
Obec: SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES
PSČ: 28703
Země: Španělsko
E-mail: licitaciones@aprsalud.com
Telefon: +34 663316929
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0025
Oficiální název: FUJIFILM Healthcare España S.L.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B82097940
Obec: ALCOBENDAS
PSČ: 28108
Země: Španělsko
E-mail: concursossm_feg-es@fujifilm.com
Telefon: 673432074
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0026
Oficiální název: GENERAL ELECTRIC HEALTHCARE ESPAÑA SAU
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: A28061737
Obec: MADRID
PSČ: 28023
Země: Španělsko
E-mail: tendersspain@ge.com
Telefon: 916232809
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0027
Oficiální název: PHILIPS IBÉRICA SAU
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: A28017143
Obec: MADRID
PSČ: 28050
Země: Španělsko

mailto:licitaciones@aprsalud.com
mailto:concursossm_feg-es@fujifilm.com
mailto:tendersspain@ge.com


411342-2024 Page 25/48

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail: philips.licitaciones@philips.com
Telefon: +34 915669174
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0028
Oficiální název: RADIOLOGIA S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: A28047991
Obec: Algete
PSČ: 28110
Země: Španělsko
E-mail: radiologia@radiologia-sa.com
Telefon: +34 902195770
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0029
Oficiální název: SAKURA PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: A39038963
Obec: Madrid
PSČ: 28022
Země: Španělsko
E-mail: info@sakurakonica.com
Telefon: +91 7480606
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0030
Oficiální název: SIEMENS HEALTHCARE, S.L.U.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B60805769
Obec: Madrid
PSČ: 28043
Země: Španělsko
E-mail: concursos.team@siemens-healthineers.com
Telefon: 919025117
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0031
Oficiální název: TROMP MEDICAL S.L.U.

mailto:philips.licitaciones@philips.com
mailto:radiologia@radiologia-sa.com
mailto:info@sakurakonica.com
mailto:concursos.team@siemens-healthineers.com


411342-2024 Page 26/48

8.1.

8.1.

8.1.

Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B02902989
Obec: Pozuelo de Alarcón
PSČ: 28224
Země: Španělsko
E-mail: concursos@trompmedical.com
Telefon: 911987527
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0032
Oficiální název: UTE Polygon-Cedyt
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 302302
Registrační číslo: N0056295I - B50556414
Registrační číslo: 302302
Obec: Madrid
PSČ: 28010
Země: Španělsko
E-mail: offer@es.polygon.eu
Telefon: +34 960468500
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0033
Oficiální název: APR Salud, S.L.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B82082280
Obec: SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES
PSČ: 28703
Země: Španělsko
E-mail: licitaciones@aprsalud.com
Telefon: +34 663316929
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0034
Oficiální název: CANON MEDICAL SYSTEMS S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: A28206712
Obec: MADRID
PSČ: 28023
Země: Španělsko
E-mail: pablo.martin@eu.medical.canon

mailto:concursos@trompmedical.com
mailto:offer@es.polygon.eu
mailto:licitaciones@aprsalud.com
mailto:pablo.martin@eu.medical.canon


411342-2024 Page 27/48

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Telefon: +34 914905850
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0035
Oficiální název: FUJIFILM Healthcare España S.L.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B82097940
Obec: ALCOBENDAS
PSČ: 28108
Země: Španělsko
E-mail: concursossm_feg-es@fujifilm.com
Telefon: 673432074
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0036
Oficiální název: GENERAL ELECTRIC HEALTHCARE ESPAÑA SAU
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: A28061737
Obec: MADRID
PSČ: 28023
Země: Španělsko
E-mail: tendersspain@ge.com
Telefon: 916232809
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0037
Oficiální název: PHILIPS IBÉRICA SAU
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: A28017143
Obec: MADRID
PSČ: 28050
Země: Španělsko
E-mail: philips.licitaciones@philips.com
Telefon: +34 915669174
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0038
Oficiální název: RADIOLOGIA S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik

mailto:concursossm_feg-es@fujifilm.com
mailto:tendersspain@ge.com
mailto:philips.licitaciones@philips.com


411342-2024 Page 28/48

8.1.

8.1.

8.1.

Registrační číslo: A28047991
Obec: Algete
PSČ: 28110
Země: Španělsko
E-mail: radiologia@radiologia-sa.com
Telefon: +34 902195770
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0039
Oficiální název: SAKURA PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: A39038963
Obec: Madrid
PSČ: 28022
Země: Španělsko
E-mail: info@sakurakonica.com
Telefon: +91 7480606
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0040
Oficiální název: SIEMENS HEALTHCARE, S.L.U.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B60805769
Obec: Madrid
PSČ: 28043
Země: Španělsko
E-mail: concursos.team@siemens-healthineers.com
Telefon: 919025117
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0041
Oficiální název: TROMP MEDICAL S.L.U.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B02902989
Obec: Pozuelo de Alarcón
PSČ: 28224
Země: Španělsko
E-mail: concursos@trompmedical.com
Telefon: 911987527
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

mailto:radiologia@radiologia-sa.com
mailto:info@sakurakonica.com
mailto:concursos.team@siemens-healthineers.com
mailto:concursos@trompmedical.com


411342-2024 Page 29/48

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0042
Oficiální název: UTE Polygon-Cedyt
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 302302
Registrační číslo: N0056295I - B50556414
Registrační číslo: 302302
Obec: Madrid
PSČ: 28010
Země: Španělsko
E-mail: offer@es.polygon.eu
Telefon: +34 960468500
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0043
Oficiální název: APR Salud, S.L.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B82082280
Obec: SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES
PSČ: 28703
Země: Španělsko
E-mail: licitaciones@aprsalud.com
Telefon: +34 663316929
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0044
Oficiální název: CANON MEDICAL SYSTEMS S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: A28206712
Obec: MADRID
PSČ: 28023
Země: Španělsko
E-mail: pablo.martin@eu.medical.canon
Telefon: +34 914905850
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0045
Oficiální název: FUJIFILM Healthcare España S.L.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B82097940

mailto:offer@es.polygon.eu
mailto:licitaciones@aprsalud.com
mailto:pablo.martin@eu.medical.canon


411342-2024 Page 30/48

8.1.

8.1.

8.1.

Obec: ALCOBENDAS
PSČ: 28108
Země: Španělsko
E-mail: concursossm_feg-es@fujifilm.com
Telefon: 673432074
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0046
Oficiální název: GENERAL ELECTRIC HEALTHCARE ESPAÑA SAU
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: A28061737
Obec: MADRID
PSČ: 28023
Země: Španělsko
E-mail: tendersspain@ge.com
Telefon: 916232809
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0047
Oficiální název: PHILIPS IBÉRICA SAU
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: A28017143
Obec: MADRID
PSČ: 28050
Země: Španělsko
E-mail: philips.licitaciones@philips.com
Telefon: +34 915669174
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0048
Oficiální název: RADIOLOGIA S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: A28047991
Obec: Algete
PSČ: 28110
Země: Španělsko
E-mail: radiologia@radiologia-sa.com
Telefon: +34 902195770
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 

mailto:concursossm_feg-es@fujifilm.com
mailto:tendersspain@ge.com
mailto:philips.licitaciones@philips.com
mailto:radiologia@radiologia-sa.com


411342-2024 Page 31/48

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0049
Oficiální název: SAKURA PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: A39038963
Obec: Madrid
PSČ: 28022
Země: Španělsko
E-mail: info@sakurakonica.com
Telefon: +91 7480606
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0050
Oficiální název: SIEMENS HEALTHCARE, S.L.U.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B60805769
Obec: Madrid
PSČ: 28043
Země: Španělsko
E-mail: concursos.team@siemens-healthineers.com
Telefon: 919025117
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0051
Oficiální název: TROMP MEDICAL S.L.U.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B02902989
Obec: Pozuelo de Alarcón
PSČ: 28224
Země: Španělsko
E-mail: concursos@trompmedical.com
Telefon: 911987527
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0052
Oficiální název: UTE Polygon-Cedyt
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 302302
Registrační číslo: N0056295I - B50556414
Registrační číslo: 302302
Obec: Madrid

mailto:info@sakurakonica.com
mailto:concursos.team@siemens-healthineers.com
mailto:concursos@trompmedical.com


411342-2024 Page 32/48

8.1.

8.1.

8.1.

PSČ: 28010
Země: Španělsko
E-mail: offer@es.polygon.eu
Telefon: +34 960468500
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0053
Oficiální název: APR Salud, S.L.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B82082280
Obec: SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES
PSČ: 28703
Země: Španělsko
E-mail: licitaciones@aprsalud.com
Telefon: +34 663316929
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0054
Oficiální název: FUJIFILM Healthcare España S.L.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B82097940
Obec: ALCOBENDAS
PSČ: 28108
Země: Španělsko
E-mail: concursossm_feg-es@fujifilm.com
Telefon: 673432074
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0055
Oficiální název: GENERAL ELECTRIC HEALTHCARE ESPAÑA SAU
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: A28061737
Obec: MADRID
PSČ: 28023
Země: Španělsko
E-mail: tendersspain@ge.com
Telefon: 916232809
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

mailto:offer@es.polygon.eu
mailto:licitaciones@aprsalud.com
mailto:concursossm_feg-es@fujifilm.com
mailto:tendersspain@ge.com


411342-2024 Page 33/48

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0056
Oficiální název: PHILIPS IBÉRICA SAU
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: A28017143
Obec: MADRID
PSČ: 28050
Země: Španělsko
E-mail: philips.licitaciones@philips.com
Telefon: +34 915669174
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0057
Oficiální název: RADIOLOGIA S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: A28047991
Obec: Algete
PSČ: 28110
Země: Španělsko
E-mail: radiologia@radiologia-sa.com
Telefon: +34 902195770
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0058
Oficiální název: SAKURA PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: A39038963
Obec: Madrid
PSČ: 28022
Země: Španělsko
E-mail: info@sakurakonica.com
Telefon: +91 7480606
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0059
Oficiální název: SIEMENS HEALTHCARE, S.L.U.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B60805769
Obec: Madrid
PSČ: 28043
Země: Španělsko
E-mail: concursos.team@siemens-healthineers.com

mailto:philips.licitaciones@philips.com
mailto:radiologia@radiologia-sa.com
mailto:info@sakurakonica.com
mailto:concursos.team@siemens-healthineers.com


411342-2024 Page 34/48

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Telefon: 919025117
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0060
Oficiální název: TROMP MEDICAL S.L.U.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B02902989
Obec: Pozuelo de Alarcón
PSČ: 28224
Země: Španělsko
E-mail: concursos@trompmedical.com
Telefon: 911987527
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0061
Oficiální název: UTE Polygon-Cedyt
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 302302
Registrační číslo: N0056295I - B50556414
Registrační číslo: 302302
Obec: Madrid
PSČ: 28010
Země: Španělsko
E-mail: offer@es.polygon.eu
Telefon: +34 960468500
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0062
Oficiální název: AGFA N.V.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: W0172342H
Obec: Esplugues de Llobregat
PSČ: 08950
Země: Španělsko
E-mail: heconcursos.es@agfa.com
Telefon: 934767600
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0063

mailto:concursos@trompmedical.com
mailto:offer@es.polygon.eu
mailto:heconcursos.es@agfa.com


411342-2024 Page 35/48

8.1.

8.1.

8.1.

Oficiální název: APR Salud, S.L.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B82082280
Obec: SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES
PSČ: 28703
Země: Španělsko
E-mail: licitaciones@aprsalud.com
Telefon: +34 663316929
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0064
Oficiální název: FUJIFILM Healthcare España S.L.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B82097940
Obec: ALCOBENDAS
PSČ: 28108
Země: Španělsko
E-mail: concursossm_feg-es@fujifilm.com
Telefon: 673432074
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0065
Oficiální název: GENERAL ELECTRIC HEALTHCARE ESPAÑA SAU
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: A28061737
Obec: MADRID
PSČ: 28023
Země: Španělsko
E-mail: tendersspain@ge.com
Telefon: 916232809
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0066
Oficiální název: PHILIPS IBÉRICA SAU
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: A28017143
Obec: MADRID
PSČ: 28050
Země: Španělsko
E-mail: philips.licitaciones@philips.com
Telefon: +34 915669174

mailto:licitaciones@aprsalud.com
mailto:concursossm_feg-es@fujifilm.com
mailto:tendersspain@ge.com
mailto:philips.licitaciones@philips.com


411342-2024 Page 36/48

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0067
Oficiální název: RADIOLOGIA S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: A28047991
Obec: Algete
PSČ: 28110
Země: Španělsko
E-mail: radiologia@radiologia-sa.com
Telefon: +34 902195770
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0068
Oficiální název: SAKURA PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: A39038963
Obec: Madrid
PSČ: 28022
Země: Španělsko
E-mail: info@sakurakonica.com
Telefon: +91 7480606
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0069
Oficiální název: SIEMENS HEALTHCARE, S.L.U.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B60805769
Obec: Madrid
PSČ: 28043
Země: Španělsko
E-mail: concursos.team@siemens-healthineers.com
Telefon: 919025117
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0070
Oficiální název: TROMP MEDICAL S.L.U.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B02902989

mailto:radiologia@radiologia-sa.com
mailto:info@sakurakonica.com
mailto:concursos.team@siemens-healthineers.com


411342-2024 Page 37/48

8.1.

8.1.

8.1.

Obec: Pozuelo de Alarcón
PSČ: 28224
Země: Španělsko
E-mail: concursos@trompmedical.com
Telefon: 911987527
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0071
Oficiální název: UTE Polygon-Cedyt
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 302302
Registrační číslo: N0056295I - B50556414
Registrační číslo: 302302
Obec: Madrid
PSČ: 28010
Země: Španělsko
E-mail: offer@es.polygon.eu
Telefon: +34 960468500
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0072
Oficiální název: AGFA N.V.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: W0172342H
Obec: Esplugues de Llobregat
PSČ: 08950
Země: Španělsko
E-mail: heconcursos.es@agfa.com
Telefon: 934767600
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0073
Oficiální název: APR Salud, S.L.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B82082280
Obec: SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES
PSČ: 28703
Země: Španělsko
E-mail: licitaciones@aprsalud.com
Telefon: +34 663316929
Úlohy této organizace: 

mailto:concursos@trompmedical.com
mailto:offer@es.polygon.eu
mailto:heconcursos.es@agfa.com
mailto:licitaciones@aprsalud.com


411342-2024 Page 38/48

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0074
Oficiální název: FUJIFILM Healthcare España S.L.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B82097940
Obec: ALCOBENDAS
PSČ: 28108
Země: Španělsko
E-mail: concursossm_feg-es@fujifilm.com
Telefon: 673432074
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0075
Oficiální název: GENERAL ELECTRIC HEALTHCARE ESPAÑA SAU
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: A28061737
Obec: MADRID
PSČ: 28023
Země: Španělsko
E-mail: tendersspain@ge.com
Telefon: 916232809
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0076
Oficiální název: PHILIPS IBÉRICA SAU
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: A28017143
Obec: MADRID
PSČ: 28050
Země: Španělsko
E-mail: philips.licitaciones@philips.com
Telefon: +34 915669174
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0077
Oficiální název: RADIOLOGIA S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: A28047991
Obec: Algete

mailto:concursossm_feg-es@fujifilm.com
mailto:tendersspain@ge.com
mailto:philips.licitaciones@philips.com


411342-2024 Page 39/48

8.1.

8.1.

8.1.

PSČ: 28110
Země: Španělsko
E-mail: radiologia@radiologia-sa.com
Telefon: +34 902195770
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0078
Oficiální název: SAKURA PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: A39038963
Obec: Madrid
PSČ: 28022
Země: Španělsko
E-mail: info@sakurakonica.com
Telefon: +91 7480606
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0079
Oficiální název: SIEMENS HEALTHCARE, S.L.U.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B60805769
Obec: Madrid
PSČ: 28043
Země: Španělsko
E-mail: concursos.team@siemens-healthineers.com
Telefon: 919025117
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0080
Oficiální název: TROMP MEDICAL S.L.U.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B02902989
Obec: Pozuelo de Alarcón
PSČ: 28224
Země: Španělsko
E-mail: concursos@trompmedical.com
Telefon: 911987527
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

mailto:radiologia@radiologia-sa.com
mailto:info@sakurakonica.com
mailto:concursos.team@siemens-healthineers.com
mailto:concursos@trompmedical.com


411342-2024 Page 40/48

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0081
Oficiální název: UTE Polygon-Cedyt
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 302302
Registrační číslo: N0056295I - B50556414
Registrační číslo: 302302
Obec: Madrid
PSČ: 28010
Země: Španělsko
E-mail: offer@es.polygon.eu
Telefon: +34 960468500
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0082
Oficiální název: APR Salud, S.L.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B82082280
Obec: SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES
PSČ: 28703
Země: Španělsko
E-mail: licitaciones@aprsalud.com
Telefon: +34 663316929
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0083
Oficiální název: FUJIFILM Healthcare España S.L.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B82097940
Obec: ALCOBENDAS
PSČ: 28108
Země: Španělsko
E-mail: concursossm_feg-es@fujifilm.com
Telefon: 673432074
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0084
Oficiální název: GENERAL ELECTRIC HEALTHCARE ESPAÑA SAU
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: A28061737
Obec: MADRID
PSČ: 28023

mailto:offer@es.polygon.eu
mailto:licitaciones@aprsalud.com
mailto:concursossm_feg-es@fujifilm.com


411342-2024 Page 41/48

8.1.

8.1.

8.1.

Země: Španělsko
E-mail: tendersspain@ge.com
Telefon: 916232809
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0085
Oficiální název: PHILIPS IBÉRICA SAU
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: A28017143
Obec: MADRID
PSČ: 28050
Země: Španělsko
E-mail: philips.licitaciones@philips.com
Telefon: +34 915669174
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0086
Oficiální název: RADIOLOGIA S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: A28047991
Obec: Algete
PSČ: 28110
Země: Španělsko
E-mail: radiologia@radiologia-sa.com
Telefon: +34 902195770
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0087
Oficiální název: SAKURA PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: A39038963
Obec: Madrid
PSČ: 28022
Země: Španělsko
E-mail: info@sakurakonica.com
Telefon: +91 7480606
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

mailto:tendersspain@ge.com
mailto:philips.licitaciones@philips.com
mailto:radiologia@radiologia-sa.com
mailto:info@sakurakonica.com


411342-2024 Page 42/48

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0088
Oficiální název: SIEMENS HEALTHCARE, S.L.U.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B60805769
Obec: Madrid
PSČ: 28043
Země: Španělsko
E-mail: concursos.team@siemens-healthineers.com
Telefon: 919025117
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0089
Oficiální název: SUBCONTRATACIÓN Y SERVICIOS MADRID S.L.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B81181752
Obec: ALCALÁ DE HENARES
PSČ: 28803
Země: Španělsko
E-mail: notificaciones@ssmrx.com
Telefon: +34 918808410
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0090
Oficiální název: TROMP MEDICAL S.L.U.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B02902989
Obec: Pozuelo de Alarcón
PSČ: 28224
Země: Španělsko
E-mail: concursos@trompmedical.com
Telefon: 911987527
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0091
Oficiální název: UTE Polygon-Cedyt
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 302302
Registrační číslo: N0056295I - B50556414
Registrační číslo: 302302
Obec: Madrid
PSČ: 28010

mailto:concursos.team@siemens-healthineers.com
mailto:notificaciones@ssmrx.com
mailto:concursos@trompmedical.com


411342-2024 Page 43/48

8.1.

8.1.

8.1.

Země: Španělsko
E-mail: offer@es.polygon.eu
Telefon: +34 960468500
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0092
Oficiální název: AGFA N.V.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: W0172342H
Obec: Esplugues de Llobregat
PSČ: 08950
Země: Španělsko
E-mail: heconcursos.es@agfa.com
Telefon: 934767600
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0093
Oficiální název: FUJIFILM Healthcare España S.L.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B82097940
Obec: ALCOBENDAS
PSČ: 28108
Země: Španělsko
E-mail: concursossm_feg-es@fujifilm.com
Telefon: 673432074
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0094
Oficiální název: RADIOLOGIA S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: A28047991
Obec: Algete
PSČ: 28110
Země: Španělsko
E-mail: radiologia@radiologia-sa.com
Telefon: +34 902195770
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

mailto:offer@es.polygon.eu
mailto:heconcursos.es@agfa.com
mailto:concursossm_feg-es@fujifilm.com
mailto:radiologia@radiologia-sa.com


411342-2024 Page 44/48

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0095
Oficiální název: SIEMENS HEALTHCARE, S.L.U.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B60805769
Obec: Madrid
PSČ: 28043
Země: Španělsko
E-mail: concursos.team@siemens-healthineers.com
Telefon: 919025117
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0096
Oficiální název: SUBCONTRATACIÓN Y SERVICIOS MADRID S.L.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B81181752
Obec: ALCALÁ DE HENARES
PSČ: 28803
Země: Španělsko
E-mail: notificaciones@ssmrx.com
Telefon: +34 918808410
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0097
Oficiální název: TROMP MEDICAL S.L.U.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B02902989
Obec: Pozuelo de Alarcón
PSČ: 28224
Země: Španělsko
E-mail: concursos@trompmedical.com
Telefon: 911987527
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0098
Oficiální název: UTE Polygon-Cedyt
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 302302
Registrační číslo: N0056295I - B50556414
Registrační číslo: 302302
Obec: Madrid
PSČ: 28010

mailto:concursos.team@siemens-healthineers.com
mailto:notificaciones@ssmrx.com
mailto:concursos@trompmedical.com


411342-2024 Page 45/48

8.1.

8.1.

8.1.

Země: Španělsko
E-mail: offer@es.polygon.eu
Telefon: +34 960468500
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0099
Oficiální název: AGFA N.V.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: W0172342H
Obec: Esplugues de Llobregat
PSČ: 08950
Země: Španělsko
E-mail: heconcursos.es@agfa.com
Telefon: 934767600
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0100
Oficiální název: FUJIFILM Healthcare España S.L.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B82097940
Obec: ALCOBENDAS
PSČ: 28108
Země: Španělsko
E-mail: concursossm_feg-es@fujifilm.com
Telefon: 673432074
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0101
Oficiální název: RADIOLOGIA S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: A28047991
Obec: Algete
PSČ: 28110
Země: Španělsko
E-mail: radiologia@radiologia-sa.com
Telefon: +34 902195770
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

mailto:offer@es.polygon.eu
mailto:heconcursos.es@agfa.com
mailto:concursossm_feg-es@fujifilm.com
mailto:radiologia@radiologia-sa.com


411342-2024 Page 46/48

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0102
Oficiální název: SIEMENS HEALTHCARE, S.L.U.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B60805769
Obec: Madrid
PSČ: 28043
Země: Španělsko
E-mail: concursos.team@siemens-healthineers.com
Telefon: 919025117
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0103
Oficiální název: TROMP MEDICAL S.L.U.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B02902989
Obec: Pozuelo de Alarcón
PSČ: 28224
Země: Španělsko
E-mail: concursos@trompmedical.com
Telefon: 911987527
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0104
Oficiální název: UTE Polygon-Cedyt
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 302302
Registrační číslo: N0056295I - B50556414
Registrační číslo: 302302
Obec: Madrid
PSČ: 28010
Země: Španělsko
E-mail: offer@es.polygon.eu
Telefon: +34 960468500
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0105
Oficiální název: FUJIFILM Healthcare España S.L.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B82097940
Obec: ALCOBENDAS
PSČ: 28108

mailto:concursos.team@siemens-healthineers.com
mailto:concursos@trompmedical.com
mailto:offer@es.polygon.eu


411342-2024 Page 47/48

8.1.

8.1.

8.1.

Země: Španělsko
E-mail: concursossm_feg-es@fujifilm.com
Telefon: 673432074
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0106
Oficiální název: RADIOLOGIA S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: A28047991
Obec: Algete
PSČ: 28110
Země: Španělsko
E-mail: radiologia@radiologia-sa.com
Telefon: +34 902195770
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0107
Oficiální název: SIEMENS HEALTHCARE, S.L.U.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B60805769
Obec: Madrid
PSČ: 28043
Země: Španělsko
E-mail: concursos.team@siemens-healthineers.com
Telefon: 919025117
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0108
Oficiální název: SUBCONTRATACIÓN Y SERVICIOS MADRID S.L.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B81181752
Obec: ALCALÁ DE HENARES
PSČ: 28803
Země: Španělsko
E-mail: notificaciones@ssmrx.com
Telefon: +34 918808410
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

mailto:concursossm_feg-es@fujifilm.com
mailto:radiologia@radiologia-sa.com
mailto:concursos.team@siemens-healthineers.com
mailto:notificaciones@ssmrx.com


411342-2024 Page 48/48

8.1.

8.1. ORG-0109
Oficiální název: TROMP MEDICAL S.L.U.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B02902989
Obec: Pozuelo de Alarcón
PSČ: 28224
Země: Španělsko
E-mail: concursos@trompmedical.com
Telefon: 911987527
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0110
Oficiální název: UTE Polygon-Cedyt
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 302302
Registrační číslo: N0056295I - B50556414
Registrační číslo: 302302
Obec: Madrid
PSČ: 28010
Země: Španělsko
E-mail: offer@es.polygon.eu
Telefon: +34 960468500
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: af632e32-9d27-480c-b677-a3338aa99a6b  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 09/07/2024 11:44:32 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 411342-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 133/2024
Datum zveřejnění: 10/07/2024

mailto:concursos@trompmedical.com
mailto:offer@es.polygon.eu

